
Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования Московской области 
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

« №  » jO  2020 г.

О зачислении на первый курс 
заочной формы обучения 
(с применением ДОТ) 
по программе бакалавриата 
на договорной основе с полной 
компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 3361

Зачислить с 01 ноября 2020 года на первый курс заочной формы обучения по 
программе бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение 
следующих лиц, прошедших вступительные испытания:
В Институт системного анализа и управления

На направление 38.03.01 «Экономика», профиль-Цифровая экономика
ФИО Сумма конкурсных 

баллов
1. Кафарова Кафара Заидовича 209
2. Константинову Марию Михайловну 189
3. Калачеву Екатерину Андреевну 208
4. Назина Артема Олеговича 196
5. Скоробогатову Екатерину Алексеевну 202
6. Туголукову Екатерину Сергеевну 221
7. Шамаева Дмитрия Андреевича 208

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, ИСАУ, ЦЦЗО, кафедра цифровой экономики, бухгалтерия, 
учебный отдел, библиотека, отдел воспитательной и социальной работы, аналитический центр 
«Образование и карьера», Абитуриент-центр, отдел инклюзивного образования, юридический 
отдел.

А.С. ДеникинПроректор по учебно-методической работе

Ответственный секретарь
приемной комиссии ^ И.С. Заикина


